
Bispedømmets nettside  

Vi jobber nå med å oppdatere og fornye bispedømmets nettside om kirkelig 

undervisning og læring. Og vi ønsker veldig gjerne tilbakemelding fra dere i 

menighetene, både fra fellesråd, menighetsråd og ansatte om hva er nyttig at 

bispedømmet har på sine nettsider ang kirkelig undervisning og læring?  

For eksempel  

 Tips til kirke/skolesamarbeid slik Agder og Telemark bispedømme har laget? 

 Tilskuddsforvaltningen  

 Oversikt over barn og ungdomsorganisasjoner?  

 Andre ting dere synes er nyttig at finnes på bispedømmets nettside? 

Ungdomstinget 2025 

Vi gleder oss veldig til årets ungdomsting som skal være i Alta 24.-26.okotber 2025  

Nytt av året er at det ikke er deltakeravgift, men menigheten må dekke reisen til og 

fra Alta. Vi håper at de fleste vil ta 

kollektivtransport, slik at 

kostnadene holdes nede og fordi 

det er sosialt og gøy å reise 

sammen.   

Er det vanskelig å rekruttere så 

har ungdomsrådet laget noen tips 

til deg som skal rekruttere (se 

neste side). Nå er det også 

kommet en artikkel på 

bispedømmets nettside med mer 

informasjon om årets 

ungdomsting. Vi håper å få med 

enda flere til årets ungdomsting 

enn i fjor.  

https://www.kirken.no/nb-NO/bispedommer/agder/ressurser/kirke-skole/
https://www.kirken.no/nb-NO/bispedommer/nord-haalogaland/bdr/ungdomsradet-nhur/nord-h%C3%A5logaland%20ungdomsting/ungdomstinget%202025/




Sommerleir i Nord-Hålogaland 
  

Også i år vil vi  lage en artikkel for våre 

nettsider med en oversikt over 

sommerleirer i nord. Men vi er avhengig av 

å få inn informasjon. Organisasjonene har 

fått en mail fra ungdomsrådgiver Silje, og 

har fått muligheten til å sende inn info. 

Det er også åpent hvis menigheter skal 

arrangere leirer i sommer, som er åpen for 

alle, å sende informasjon snarest til 

sj695@kirken.no slik at det kan skrives 

inn i artikkelen. 

Antimobbekonferansen for konfirmantlærere, 4. juni 

Hvordan kan konfirmantlærere bidra til å forebygge og forhindre mobbing? 

Gratis og åpen konferanse i regi av Iko.  

Direktesendt digital konferanse med antimobbing som tema,  

onsdag 4. juni kl 09:00–13:30.  

https://iko.no/antimobbing 

 

Samiske kirkedager   
Snart er det samiske kirkedager i Alta, 27.-

29.juni.   

 

På kirkedagene er det eget opplegg for 

ungdom sjekk ut info via denne videoen på 

facebook eller nettsiden til samiske 

kirkedager, kanskje noen ungdom i din 

menighet kan tenke seg å reise?  

Påmeldingsfrist er 10.juni  

 

Les mer om samiske kirkedager her! Det er 

verdt turen til Alta i juni.  

mailto:sj695@kirken.no
https://iko.no/antimobbing
https://www.facebook.com/reel/1766066250645628
https://www.kirken.no/nb-NO/andre%20sider/oversikt/samiskekirkedager/norsk/for%20ungdom/
https://www.kirken.no/nb-NO/andre%20sider/oversikt/samiskekirkedager/norsk/for%20ungdom/

